
Собрание представителей 
сельского поселения Чубовка  

муниципального района Кинельский  
Самарской области

РЕШ ЕНИЕ

№ 3 0 7  от 17 января 2020 года

О внесении изменений в Генеральный план 
сельского поселения Чубовка  

муниципального района Кинельский  
Самарской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Ф едерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 
Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, с учетом 
заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения 
Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального 
района Кинельский Самарской области "О внесении изменений в Генеральный 
план сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский 
Самарской области" от 10 января 2020 года, Собрание представителей 
сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской 
области РЕШ ИЛО:
1. внести в Генеральный план сельского поселения Чубовка 
муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный 
решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка 
муниципального района Кинельский Самарской области № 215 от 19 декабря 
2013 г, следующие изменения:

1.1 изменить территориальные зоны следующих земельных участков:

№
п/п

Номер
Кадастрового

квартала

Кадастровый номер 
земельного участка

Изменение 
территориальной зоны

Примечание

1. 63:22:1703003 63:22:1703003:231 с зоны Сх в зону П Приложение

2.
63:22:0103010

63:22:0103010:464 с зоны П в зону Ж Приложение

3. 63:22:0103005:6 с зоны Ж в зону П П риложен»



63:22:0103005
4.

63:22:1801004
63:22:1801004:44,63:22:18
01004:43,
63:22:1801004:16

с зоны Сх и П в зону 
Сп

Приложение 4

5 63:22:1802003 Южная часть кадастрового 
квартала 63:22:1802003

с зоны Р в зону Ж Приложение 5

6 63:22:0101004 Западная часть 
кадастрового квартала 
63:22:0101004

с зоны Сх в зону Ж Приложение 6

7 63:22:0101002 Южная часть кадастрового 
квартала 63:22:0101002

с зоны Сх в зону П Приложение 7

8 63:22:1804004 Юго -  восточная часть 
кадастрового квартала 
63:22:1804004

с зоны Сх в зону Ж Приложение 8

2. М атериалы по обоснованию генерального плана в виде карт 
представить в новой редакции:
1) Карту планируемого размещения объектов местного значения сельского 
поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 
(инженерной инфраструктуры с. Сырейка);
2) Карту планируемого размещения объектов местного значения сельского 
поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 
(инженерной инфраструктуры с. Чубовка, п. Бугры);
3) Карту планируемого размещения объектов местного значения сельского 
поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 
(транспортной инфраструктуры с. Сырейка);
4) Карту планируемого размещения объектов местного значения сельского 
поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 
(транспортной инфраструктуры с. Чубовка, п. Бугры);
5) Карту планируемого размещения объектов местного значения сельского 
поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 9 
с. Сырейка);
6) Карту планируемого размещения объектов местного значения сельского 

поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области 
(с. Чубовка, п. Бугры);
7) Карту границ населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения 
Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области;
8) Карту функциональных зон сельского поселения Чубовка муниципального 
района Кинельский Самарской области (с. Сырейка);
9) Карту функциональных зон сельского поселения Чубовка муниципального 
района Кинельский Самарской области (с. Чубовка, п. Бугры);



10) Карту функциональных зон сельского поселения Чубовка муниципального 
района Кинельский Самарской области.

3.Разместить в федеральной государственной информационной системе 
Генеральный план в новой редакции.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского 
поселения Чубовка».

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка А.А. Авдеев

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Чубовка Л.Е. Свинцова



Приложение



Приложение 2



Приложение 3



Приложение 5

Приложение 6



■

Приложение 7

Приложение 8



\


